РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 июля 2013 года №184
р.п. Варгаши
О внесении изменений в бюджетную роспись расходов

бюджета Варгашинского поссовета на 2013 год
На основании статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в Варгашинском поссовете», утвержденного решением Варгашинской поселковой Думы от 19 мая 2011 года №13 и Постановления от 10 августа 2010 года №294 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Варгашинского поссовета»,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Внести изменения в бюджетную роспись расходов бюджета Варгашинского поссовета на 2013 год  согласно  приложениям 1и 2.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на Могильникову Т.П., начальника финансово-экономической службы, главного бухгалтера Администрации Варгашинского поссовета.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Варгашинского  поссовета

В.В.Иванов

	Приложение 1 к постановлению Администрации
Варгашинского поссовета от 8 июля 2013 года №184 «О внесении изменений в бюджетную роспись расходов бюджета Варгашинского поссовета на 2013 год»

Справка №6
об изменении бюджетной росписи расходов бюджета Варгашинского поссовета

на 2013 год

от 8 июля 2013 года
	Код
	Сумма изменений   (+;-), (руб.)
	Примечание

	главного распорядителя (получателя) средств бюджета Варгашинского поссовета
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	099
	0113
	0040100
	950
	+50000,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0503
	7953000
	950
	+29853,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на работы, услуги по содержанию имущества

	099
	0502
	7956000
	950
	+96011,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на коммунальные услуги

	099
	0502
	7956000
	950
	+1921,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прочие расходы

	099
	0503
	7953000
	950
	+24000,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на увеличение стоимости основных средств

	099
	0503
	7953000
	950
	+16961,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0412
	7956000
	950
	+13200,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на увеличение стоимости основных средств

	099
	0502
	7956000
	950
	+1288159,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0405
	7955000
	950
	+700,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на услуги связи

	099
	0405
	7955000
	950
	+1420,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на увеличение стоимости материальных запасов

	099
	0501
	7956000
	950
	+2483,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на работы, услуги по содержанию имущества

	099
	0503
	7953200
	950
	+5000,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прочие расходы

	099
	0104
	7955000
	950
	-128000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0309
	7955000
	950
	-13000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0310
	7955000
	014
	-45520,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на стоимости материальных запасов

	099
	0503
	7953000
	950
	-350000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на коммунальные услуги

	099
	0412
	7956000
	950
	-3000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0503
	7953200
	950
	-568246,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на работы, услуги по содержанию имущества

	099
	0705
	4297800
	950
	-790,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на прочие выплаты

	099
	0705
	4297800
	950
	-1417,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0502
	7954000
	950
	-300000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на стоимость основных средств

	099
	0501
	3490000
	950
	-95734,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0503
	7953200
	950
	-27500,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на работы, услуги по содержанию имущества

	099
	0409
	5224640
	950
	-67014,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на работы, услуги по содержанию имущества

	099
	0409
	5224640
	950
	+67014,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0503
	7953100
	950
	-7,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на работы, услуги по содержанию имущества

	099
	0503
	7953100
	950
	+7,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0501
	7956000
	950
	+3500,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прочие работы, услуги

	099
	0503
	7953000
	950
	-1,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на стоимости материальных запасов

	Всего
	0

Глава Варгашинского поссовета

В.В.Иванов

	Приложение 2 к постановлению Администрации

Варгашинского поссовета от 8 июля 2013 года №184 «О внесении изменений в бюджетную роспись расходов бюджета Варгашинского поссовета на 2013 год»

Справка №6
об изменении лимитов бюджетных обязательств бюджета Варгашинского поссовета

на 2013 год
от 8 июля 2013 года
	Код
	Сумма изменений (+;-), (руб.)
	Примечание

	главного распорядителя (получателя) средств бюджета Варгашинского поссовета
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	Вида расходов
	Операции сектора государственного управле
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	099
	0113
	0040100
	950
	226
	+50000,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на оказание юридических услуг

	099
	0503
	7953000
	950
	225
	+8000,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на работы по выкашиванию травы с обочин дорог р.п.Варгаши

	099
	0502
	7956000
	950
	223
	+96011,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на потребление электроэнергии КНС «Солнечная»

	099
	0502
	7956000
	950
	290
	+1921,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на госпошлину по определению Арбитражного суда от 03.07.2013г.

	099
	0503
	7953000
	950
	310
	+24000,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на изготовление надворного туалета

	099
	0503
	7953000
	950
	226
	+16961,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на изготовление металлической емкости для надворного туалета

	099
	0503
	7953000
	950
	225
	+23083,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на снос деревьев

	099
	0412
	7956000
	950
	310
	+13200,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на прибор для осуществления земельного контроля

	099
	0502
	7956000
	950
	226
	+31600,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на оценку муниципального имущества

	099
	0502
	7956000
	950
	226
	+100000,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на изготовление тех.планов по объектам КК

	099
	0502
	7956000
	950
	226
	+1159559,0
	Увеличение бюджетных ассигнований на демонтаж водопровода Варгаши-Юрахлы

	099
	0405
	7955000
	950
	221
	+700,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на расходы по пересылке дротиков

	099
	0405
	7955000
	950
	340
	+1420,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на дротики

	099
	0501
	7956000
	950
	225
	+2483,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на текущий ремонт муниципального жилья

099
	0503
	7953000
	950
	225
	+8770,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на выкашивание травы на улицах р.п.Варгаши

	099
	0503
	7953200
	950
	290
	+5000,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на исполнительский сбор по Постановлению б/н от 03.07.2013г. службы судебных приставов

	099
	0503
	7953000
	950
	225
	-10000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на ремонт памятника «Мемориал воинам-варгашинцам, погибшим в годы ВОВ»

	099
	0104
	7955000
	950
	226
	-92000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на пожарную сигнализацию

	099
	0104
	7955000
	950
	226
	-36000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на обслуживание пожарной сигнализации

	099
	0309
	7955000
	950
	226
	-10000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на опахивание р.п.Варгаши

	099
	0309
	7955000
	950
	226
	-3000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на изготовление буклетов

	099
	0310
	7955000
	014
	340
	-24600,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на гсм

	099
	0310
	7955000
	014
	340
	-18820,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на защитную одежду пожарным

	099
	0310
	7955000
	014
	340
	-2100,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на снаряжение для пожарной машины

	099
	0503
	7953000
	950
	223
	-350000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на уличное освещение

	099
	0412
	7956000
	950
	226
	-3000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на межевание земельного плана по земельным участкам для приватизации

	099
	0502
	7956000
	950
	226
	-3000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на изготовление кадастровых паспортов для приватизации муниципального имущества

	099
	0503
	7953200
	950
	225
	-568246,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на вывоз мусора

	099
	0705
	4297800
	950
	212
	-790,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований командировочные расходы в части суточных

	099
	0705
	4297800
	950
	226
	-1417,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на командировочные расходы в части проживания

	099
	0502
	7954000
	950
	310
	-300000,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на строительство водопровода

	099
	0501
	3490000
	950
	226
	-95734,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на технологическое присоединение к электрическим сетям

	099
	0503
	7953200
	950
	225
	-27500,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на изготовление новых площадок для ТБО

	099
	0409
	5224640
	950
	225
	-67014,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на ремонт дорог

	099
	0409
	5224640
	950
	226
	+67014,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на определение рыночной стоимости автомобильных дорог

	099
	0503
	7953100
	950
	225
	-7,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на ремонт дорог

	099
	0503
	7953100
	950
	226
	+7,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на определение рыночной стоимости автомобильных дорог

	099
	0501
	7956000
	950
	226
	+3500,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на оценку муниципального имущества

	099
	0503
	7953000
	950
	340
	+62,00
	Увеличение бюджетных ассигнований на гсм

	099
	0503
	7953000
	950
	340
	-63,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на инвентарь для работы внештатных работников по благоустройству поселка

	Всего
	0

Глава Варгашинского поссовета

В.В.Иванов